

2× hadr na podlahu z mikrovlákná

kód: DOP19686 **H34**

80 × 60 cm

2 ks

69,-

1 ks = 34,50 Kč

Plašič ptáků

kód: 92320 **E38**

69,-



textilní
náplast
1 m × 6 cm

23,-

pracovní
rukavice



20,-



dětské

29,-

15× utěrka z mikrovlákná

Multifunkční. kód: DOP20357 **FG34**

35 × 30 cm

129,-

1 ks = 8,60 Kč

3× utěrka na nádobí 70×50 cm

Mikrovlákná vaflový vzor, sají, suší a leští,
lze prát v pračce. kód: DOP20099 **FG34**

**Extra silné
350 g/m²**

3 ks

89,-

Teleskopická prachovka

Žinylka, 28 - 78 cm.

kód: DOP20358 **E30**

29,-

20 ks, 30×40 cm

69,-

30 ks, 25×32 cm

69,-

**Zipové víceúčelové sáčky
VAXON s jezdcem
extra silné 70 µm**

30 ks, 20×16 cm

45,-

2 návleky na smeták

Mikrovlákná, na smetáky šíře cca 28 cm,
lze prát v pračce. kód: DOP19446 **E31, E33**

2 ks

49,-

1 ks = 24,50 Kč

Mop Vileda Ultramax komplet

Set obsahuje mop s mikroaktivními vlákny
a vědro se ždímacím košem.

kód: DOP15803 **F30**

549,-



129,-

**Náhrada Ultramax
Microfibre 2v1**

kód: DOP15798 **F31**

1390,-

Tepovač čalounění Professor

TS450W, odstraňuje nečistoty a skvrny z textilních
povrchů, jako jsou koberce, čalouněný nábytek nebo
sedadla automobilů, 2 hlavice. kód: 91422 **18.2, 10**

Nástavec na čištění hadice

**Příkon 450 W
7m přívodní kabel**

1890,-

Jarní papírové kapesníčky Deluxo

Jemné a pevné. kód: DRO53402 **A43**

**200 ks, 2 vrstvy
různé motivy**

29,-

1 ks = 0,15 Kč

Sprchový gel STR8

550 ml Různé vůně. **DE20, B3**

59,-

0.1 l = 10,73 Kč

Pěstovací pytel

na pěstování jahod, bylinek

Pevný a odolný, přenosný, 35 x 45 cm.
kód: ZAH03342 **F36, FG35**

79,-

Válec na travní substrát Dufurt

Vhodný pro zakládání, vyrovnávání
a údržbu trávníku - rovnoměrně
rozprostře a prosévá substrát,
kompost nebo zeminu, záběr
60 cm. kód: 90906 **R18**

EVA.cz

11. 3. - 23. 3. 2026

Mělník, Chloumecká 3376

☎ 315 646 120

www.EVA.cz

info@eva.cz

Pondělí - Pátek 8 - 19 hod

Sobota 8 - 15 hod

Neděle 13 - 19 hod

Mikrovlnná trouba TOSHIBA

MWP-MG20P WH, objem 20 litrů,
příkon 1270W, gril. kód: 94630
13.1, 13.2

999,-

**MIMOŘÁDNÁ
NABÍDKA**

**Indukční vaříč
Esperanza EKH011**

Časovač, 80°C-270°C,
ovládání dotykem, zvuková
signalizace, rozměry (šxvxh)
360x70x280 mm, průměr varné
zóny 16 cm, (hrnec do průměru
20 cm). kód: 94147 **14.6**

369,-

GALLUS prací prášek 6,5 kg - 100 dávek

kód: DRO51138 - Color, DRO50400 - Universal **B38**



259,-

1 kg = 39,84 Kč

Zelený zahradní kompostér 567 litrů

90 x 90 cm, výška 70 cm. kód: 92306 **R17, R24**

330,-

Doručení balíku jen 39 Kč do 14 000 výdejních míst a boxů DPD Pickup v celé ČR

Gril na uhlí s litinovým roštem

Grilovací plocha 43 x 31 cm, teploměr ve víku.

kód: 89704 10

Nastavitelná
výška topeniště

2690,-

Travníkový substrát 50 l

kód: ZAH02541



50 l
135,-
1 l = 2,70 Kč

Zahradnický substrát

ZAH02692 - 20 l, ZAH04032 - 75 l 1.2

s hnojivem



20 l
55,-
1 l = 2,75 Kč

75 l
159,-
1 l = 2,12 Kč

Slepičí hnůj

kód: ZAH03383 - 3 kg

kód: ZAH03281 - 10 kg



3 kg
79,-
1 kg = 26,33 Kč

10 kg
199,-
1 kg = 19,90 Kč

Hnoje vydáváme ze skladu

Ohniště 74 cm s grilovacím roštem a poklopem

Průměr roštu 60 cm ve
výšce 45 cm. kód: 91837 10

1290,-



Travní směs 10 kg na 500 m²

10 kg



Sport

Univerzální

1190,- 1090,-

1 kg = 119 Kč

1 kg = 109 Kč

Vertikutátor 2v1

Příkon 1500 W, záběr 32
cm, frézovací válec s 9 noží
a válec s ocelovými drátky.
kód: 91332 R18

1790,-

Travní směs dosev 1 kg

kód: ZAH03678 E37



149,-

Podložka na klečení

40 x 30 cm

kód: DOP17058 R11



59,-

Zahradní plastová konev

Zelená/růžová/antracit/fialová. C40



10 litrů

99,-

5 litrů

69,-

Mulčovací kůra 70 l

kód: ZAH02898



89,-
1 l = 1,27 Kč

NATURA přezimující škůdci 250 ml

K hubení přezimujících
škůdců. ZAH03433 G38



119,-
1 l = 476 Kč

Agro kadeřavost STOP 2 x 10 g

Fungicid pro dvoufázové
ošetření broskvoni proti
kadeřavosti. ZAH03265 G37



69,-

Dětské plastové hrábě

S dřevěnou násadou.
kód: DOP17038 1.2

65,-

Švédské hrábě s dřevěnou násadou

Záběr 49,6 cm. kód: 85029

N17, R15

169,-

Mulčovací netkaná textilie

Zabraňuje prorůstání plevelů, zadržuje vlhkost v půdě,
chrání před vysoušením, podporuje rozvoj kořenového
systému, plody nejsou znečištěné od hlíny. F37

Vhodná i do okrasného záhonu pod mulčovací kůru

59,-
1,6 x 5 metrů
DOP10196
1 m = 11,80 Kč

119,-
1,6 x 10 metrů
DOP10197
1 m = 11,90 Kč

s příslušenstvím



20 m

199,-
1 m = 9,95 Kč

Stínící síť - rašlový úplet

Stínění 75%, 80 g/m². kód: 90187-
1,5 x 10 m, 90248 - 2 x 10 m 1.1

199,-
1,5 x 10 m

229,-
2 x 10 m

VYVÝŠENÉ ZÁHONY

výdej ze skladu

(š x v x h)
149,2 x 25 x 75,6 cm

749,-

vystaveno na Q9

Aku prořezávací řetězová pila

Vč. aku 21V/2Ah a nabíječky, bezuhlíkový motor s vyšší účinností, lišta 15 cm, olejová nádržka pro mazání řetězu. kód: 91604 **NO28**

1090,-

Náhradní aku
2Ah 89203 za **319,-**
4Ah 89276 za **569,-**

Válcový drtič zahradního odpadu Einhell

GC-RS2540, 2500 W, vstup 40 mm, zpětný chod, samovtahování, 60l sběrný vak. kód: 90382 **R24**

3590,-

Maltovník 80 l kalfas

Vyrobený z plastového recyklátu směsi PP a PE.. kód: 91677 **N19**

149,-

Prodlužovák na bubnu

4 zásuvky, 3x1.5 mm², max. 16 A (3680 W). kód: DOP01434 - 25 m, 90954 - 50 m **N24, N25**

25m **739,-** 50m **1190,-**

Zástrčka do vlhka IP44, 16A
kód: 87735 **N23**

49,-

Zásuvka do vlhka IP44 16A kód: 87753 **N23**

69,-

Solární LED reflektor

Pohybové a soumrakové čidlo, 180lm, IP44, kabel 5 m. kód: 92793 **P8**

219,-

Čerpadlo do septiku s řezným nožem

Příkon 900 W, max. výtlak 14 m, max. průtok 20000 l/h. kód: 91687 **K11**

2990,-

Box na nářadí **STANLEY**

Vrchní uzamykatelný díl 46 l, kovové přezky, přihrádky ve víku na drobnosti, prostřední část otevřená přepravka, spodní díl 46 l, vnější rozměry (šxvxh) 46 x 63 x 28,8 cm. kód: 82887 **M26**

Zdarma organizér 30x7x22 cm

1090,-

Stolová pila Scheppach

HS254, 2200 W, rozměr stolu 630 x 545 mm a 630 x 930 mm po rozšíření na stranách, prořez 85 mm, boční doraz, pravítko pro šikmé řezy. kód: 94225 **R24**

zdarma druhý kotouč

3390,-

Montážní páska

Univerzální, tkaninou vyztužená, voděodolná lepicí páska. **J14**
kód: 88468 - 20 m, 92030 - 50 m

20m **39,-** 50m **69,-**
1m = 1,95 Kč 1m = 1,38 Kč

Motorový olej Carlson 4 litry

Millenium SEMI . kód: 83235 - 10W-40, 83913 - 5W-40, 81044 - 5W-30 **H13**

10W-40 **429,-** 1 l = 107,25 Kč
5W-30 **599,-** 1 l = 149,75 Kč
5W-40 **569,-** 1 l = 142,25 Kč

Rázový utahovák EXTOL Industrial, 18V

2x 4 Ah aku a nabíječka součástí, 260 Nm, bezuhlíkový motor. kód: 87078 **K25**

2x 4 Ah AKU

1990,-

Míchadlo lepidel a malty Gude

Příkon 1400 W, 0-800 ot/min, délka metly 600 mm. kód: 90023 **K21**

1290,-

Víceúčelový vysavač 1200 W pro mokré i suché vysávání

Zásuvka 230 V pro dílenské nářadí, nerezová nádoba 20 l, kabel 5 m. kód: 81949 **18.7, 15.1**

Funkce foukání

1490,-

Montážní lepidlo

290 ml, bílé. kód: 55992 **J17**

Drží okamžitě

139,-
0,1 l = 47,93 Kč

Velký plynový vaříč MEVA

• výkon 7.5 kW, hmotnost 7 kg
• kód: 55256 **9**

1490,-

Prodloužená ruka 850 mm - sběrač odpadků

kód: 90131 **N15**

199,-

Vč. sady na připojení k 5/10 kg PB lahvi

Zahradní kolečko 65 l

Nosnost 80 kg, pozinkované, nafukovací kolo 31 cm. kód: 92649 **R24**

690,-

Solární lampa

41 x 9 cm, nerez kód: 83993 **N25**

49,-

Oboustranná transparentní NANO páska

2 m x 30 mm. kód: 94158 **J14**

49,-
1 m = 24,50 Kč

Čistič autopotahů a čalounění Velvana 400 ml
kód: DRO51063 **H12**

75,-
1 l = 125 Kč

Detailingový sušící ručník na auto
Mikrovlákno, extrémně savý a rychleschnoucí, nezanechává šmouhy, kapky ani škrábance, lze prát v pračce. kód: DOP20360 **H12**

extra velký 90x70 cm

129,-

Smart televize HISENSE 32A4Q

Úhlopříčka 32", HbbTV, Wi-Fi, 2x HDMI, 1x USB, DLNA, Miracast, Apple AirPlay, Ethernet, CI slot, Netflix, YouTube, Oneplay, Disney+, Max, Prima +, Skylink Live TV a další. kód: 94608 **P24**



HD rozlišení 1366 x 768 px
Operační systém Vidaa
80 cm

Antik TV
v hodnotě 4068 Kč
na 1 rok zdarma
více informací na
<https://cz.hisense.com/antik-tv>

2990,-

Smart QLED televize HISENSE 43E7Q

Úhlopříčka 43", HbbTV, Dolby Vision/Atmos, AI 4K Upscaler, AI Smooth Motion, Game Mode Plus, hlasové ovládání, Game Bar (herní menu), AI Light Sensor, sdílení obsahu do TV, Bluetooth, Ethernet, Netflix, YouTube, OnePlay, Disney+. kód: 94213 **P13**



UltraHD rozlišení 3840 x 2160 px
Operační systém Vidaa
108 cm

5790,-

Smart televize ECG 55USV252

Úhlopříčka 55", Wi-Fi, LAN, zvuk 2x 10 W, 3x HDMI, 2x USB, optický a sluchátkový výstup, tunery DVB-C/T/T2/S2, Netflix, YouTube, Disney+, Amazon Prime Video, Oneplay, Skylink Live TV a další. kód: 94405 **P13**



UltraHD rozlišení 3840 x 2160 px
Operační systém Vidaa
140 cm

6990,-

Smart televize VIVAX LED TV-40LE110W0

Úhlopříčka 40", HbbTV, WebOS, Dolby Digital, WiFi, Bluetooth, 3x HDMI, 2x USB, CI+, AV in, digitální výstup, výstup pro sluchátka. kód: 93195 **P19**



FullHD rozlišení 1920 x 1080 px
Operační systém webOS od LG
100 cm

3999,-

Mraznička PHILCO PF 1475 ENF

Objem 155 litrů, NO FROST, rozměry (šxvxh) 559 x 1434 x 614 mm. kód: 91084 **2**



143,4 cm

7190,-

GOŘENJE RB413EPW4

Chladnička, 150 l, mrazák 15 l, rozměry (šxvxh) 515 x 1265 x 514 mm kód: 91479 **9**



126 cm

4990,-

Chladnička HISENSE RL313D4AWE

Objem 242 l, Fresh Crisper Zone, rozměry (šxvxh) 550 x 1434 x 542 mm. kód: 93042 **2**



143,4 cm

5790,-

ECG ERB 21711 XE

Chladnička 184 l, mraznička 84 l, (šxvxh) 540 x 1700 x 595 mm. kód: 93862 **2**



170 cm

5 let záruka na spotřebič

6990,-

Pračka Candy EY 27SE7-S

Na 7 kg, 1200 ot./min., 16 programů, parní funkce osvěžení párou, rozměry (šxvxh) 600 x 850 x 467 mm. kód: 94587 **5**



Invertorový motor

5990,-

Pračka HISENSE WF3S9043BW1

Na 9 kg, 1400 ot./min., invertorový motor, rozměry (šxvxh) 595 x 845 x 510 mm. kód: 94163 **5**



Wi-Fi konektivita s podporou aplikace ConnectLife

6990,-

Pračka PHILCO PLDI 138 A QTLN

Na 8 kg, 1300 ot./min., 16 programů, parní praní, rozměry (šxvxh) 400 x 875 x 610 mm. kód: 93901 **5**



Parní program

ZÁRUKA 10 let NA MOTOR

PHILCO SERVIS +3 roky ZÁRUKA

8490,-

Sporák AMICA SPS 111 STW

Multifunkční horkovzdušná trouba, 11 funkcí, digitální programátor, Steam Clean, teleskopické výsuvy, 500 x 850 x 600 mm. kód: 94635 **7**



Teleskopický výsuv

6990,-

Trouba Adler AD 6026 48 litrů

Příkon 1800 W, 90 - 230 °C, časovač, zvuková signalizace, 5 režimů pečení, rošt na pečení, plech na pečení, otočný rožeň. kód: 93062 **13.3**



2390,-

Zahradní sušák 60 m

Stabilní hliníková konstrukce, na 5 praček prádla, včetně držáku pro zabetonování do země. kód: DOP20105 **1.1**



749,-

Parní čistič ETA 2267 Azurit

Rychlá příprava páry do 30 sekund, nádržka na vodu cca 400 ml = až 15 minut páry, příkon 1500 W. kód: 86934 **18.2, 15.1**



Parní čistič lze vyjmout a používat samostatně
Čištění bez chemie

1899,-

Filtrační konvice BRITA Aluna

2,4 l přefiltrované vody, odstraňuje těžké kovy, pachy a pachutě, snižuje usazování vodního kamene, vč. 1 filtru. kód: DOP19600 **E14**



Lze umístit do dveří chladničky

Náhradní filtry 6 ks
kód: DOP19542 **E14**

1 ks = 104,83 Kč

299,-

629,-

Sušák LEIFHEIT Linomatic 500 Deluxe **1.1**

Délka šňůr na 5 praček prádla, 50 m. kód: DOP17225



+ obal

2629,-

Aku stěrka na sklo š. 28 cm

Snadné a účinné čištění oken, dlaždiček a dalších hladkých povrchů. kód: 91203 **FG34**



599,-

Espresso PHILIPS 2331/10

Nejrychlejší čištění systému napěnění mléka, 4 druhy nápojů jedním dotykem, barevný displej, tlak 15 barů. kód: 91445 **L33**



Systém přípravy mléka LatteGo

8890,-

Odvápňovač DELONGHI

Ekologický prostředek na odvápňování kávovarů, 500 ml kód: 67682 **L33**

249,-
100 ml = 49,80 Kč



Odvápňovač PHILIPS

Pro kávovary Philips a Saeco, 250 ml kód: 66878 **L33**

149,-
100 ml = 59,60 Kč

Sendvičovač Adler AD 3040 5v1

5 odnímatelných nepřilnavých desek pro grilování nebo přípravu panini, čtvercové a trojúhelníkové toasty, vařovač, desky pro pečení korpusu ořechů. kód: 88944 **K30**

690,-



Nerezový hrnec na rýži ECG RZ 19

Až na 1500 g rýže, vyjímatelná nádoba s nepřilnavým povrchem, aut. udržování teploty po ukončení vaření, příkon 700 W. kód: 76999 **15.4, 15.1**

Plně automatický provoz



599,-

Napařovač oděvů SENCOR SSI 0860

Výstup páry 25 g/min, s keramickým povrchem žehlicí plochy, příkon 1600W. kód: 91763 **J30**



719,-

Espresso Camry CR 4414

Na kapsle a mletou kávu, vhodný až pro 9 druhů kapslí (Nespresso, Dolce Gusto, Lavazza Blue, Lavazza Modo Mio, Caffitali, Tchibo, Jacobs - pouze malé kapsle, Lor, Ese). kód: 92323 - černé, 90031 - bíločerné, 94490 - černé/mocca **L29**



Pro 9 druhů kapslí i mletou kávu

2090,-

Robot SENCOR STM 3787CH

Příkon 1200 W, kovové převody, 5 l nerezová nádoba, kapacita těsta 2,7 kg, 6 rychlostí, funkce PULSE a 2 NutriSmart programy, LED osvětlení, 4 nástavce na hnětení a šlehání. kód: 89195 **J24**

3999,-



Kovové převody

10 LET
EXKLUZIVNÍ ZÁRUKA NA MOTOR

*registraci na prodlouženou záruku uplatníte na <https://www.sencor.cz/registrace#>

Remoska R22F/01 Classic Glass I

Umí nejen péci a zapékat, dusit, smažit, grilovat, připravovat toasty, ohřívát i rozmrazovat a rozpékat, nepřilnavý povrch, příkon 580 W. kód: 79509 **13.1, 14.3**

4x úspornější než běžná trouba



4 litry

1999,-

Mixér Adler AD 4627

Příkon 1500 W, funkce Turbo, 4 nože z nerezové oceli, sekací nádoba 600 ml, odměrná nádoba 700 ml, nerezový mixovací nástavec, nerezová šlehač metla. kód: 94553 **J22**

690,-



Tyčový mixér Adler AD 4622

Příkon 200 W, nerez sekací nůž. kód: 93578 **J22**

279,-



Kuchyňská váha Esperanza

EKS001, váží do 5 kg, rozlišení 1 g, nerezová plocha. kód: 92770 **LM28**



159,-

Žehlička GALLET FAR 807 Verrue

Příkon 2200 W, s keramickou žehlicí plochou, ANTI CALC zabraňuje usazování vodního kamene. kód: 89488 **J33**

369,-



Cestovní fén ECG

VV 1200, 2 rychlosti, 2 teploty, sklopná rukojeť, příkon 1200 W. kód: 85788 **M33**



249,-

SODASTREAM výrobňík sody Gaia White

Bombička s CO2 s kapacitou až na 80 litrů, lahev 0,9 litru vhodná i do myčky nádobí kód: 90270 **J36**

1290,-

SODASTREAM příchutě edice Pepsi 440 ml 6 druhů **I22**



119,-
100 ml = 27,05 Kč



Mikrovlnná trouba TOSHIBA

MM-EG23P BK, objem 23 litrů, příkon 800 W, elektronické ovládání. kód: 94632 **13.1, 13.5**

23 litrů, s grilem



1599,-

Kontaktní gril Mesko MS 3050

Grilovací desky 28 x 23 cm, možnost plného otevření v úhlu 180°, vyjímatelné desky, příkon 2500 W. kód: 89537 **14.6, 13.1**



690,-

Kontaktní gril TEFAL GC728D10 OptiGrill+ XL

Příkon 2000 W, 9 programů (červené maso, burger, párky, drůbeží maso, ryby, sendviče, slaniny, papriky a lilek), 4 manuální nastavení teploty, ukazatel propečení, senzor měření tloušťky. kód: 92992 **14.6**

Ukazatel propečení



3490,-

Kapesní váha Adler

AD3176, max. hmotnost vážení 100 g, napájení 2x 1,5 V (AAA). kód: 89289 **LM28**

S přesností 0,01 g

Lze přesně odvážit chemii na zahradní postřiky

199,-

Odžmolkovač Professor

Obnoví vzhled tkanin, velká stříhací hlava ø 52 mm, napájení 2x 1,5 V AA baterie (nejsou součástí). kód: 93345 **J30**



79,-

ELSEVE šampon 400 ml / balzám 300 ml
Více druhů. **C21**



109,-
0.1 l = 27,25 Kč

109,-
0.1 l = 36,33 Kč

Šampony a balzámy SYOSS 440 ml **C26**



95,-
0.1 l = 21,59 Kč

Intimní gely CHILLY
200 ml, různé druhy. **BC28**



75,-
0.1 l = 37,50 Kč

Intimní ubrousky CHILLY 12 ks
Různé druhy. **BC28**



49,-
1 ks = 4,08 Kč

Vatové bambusové tyčinky
200 ks kód: DRO50948 **B33**



20,-
1 ks = 0,10 Kč

**FIXINELA extra
silná pěna
500 ml**
kód: DRO53623
A21, B5



59,-
1 l = 118 Kč



69,-
1 ks = 8,63 Kč

Náplň Air Wick 19 ml
Různé vůně. **A17**



69,-
0.1 l = 363,16 Kč

**Air Wick el. strojek osvěžovač
vzduchu 19 ml** Různé vůně. **A17**



99,-



**Vlhčené ubrousky
na brýle LINTEO 50 ks**
DRO44232 **na pokladnách**

38,-
1 ks = 0,76 Kč

CLIN na okna 500 ml **A5**



55,-
1 l = 110 Kč



79,-

WC gel DR.DEVIL 1 litr
A20, B3, B4



49,-

**BROS Microbec
přípravek
do septiků 1 kg**
kód: DRO05746 **A11**

249,-



**BROS Microbec
6 sáčků 25 g do septiků**
kód: DRO50976 **A11**

79,-

**Toaletní papír Family Delicate
3vrstvý, 24 rolí** kód: DRO51580 **Q7**



139,-
1 m = 0,41 Kč

SHELMA kapsičky pro kočky
12 x 85 g
Více druhů. **C33**



105,-
1 ks = 8,75 Kč

**Gelová nástraha
na mravence**
kód: DRO45293 **J11**

69,-
100 g = 690 Kč



**Ekologická podestýlka
MAGNUM TOFU 10 litrů**
Green tea. kód: DRO53608 **C29, C39, B5**



179,-
1 l = 17,90 Kč

**Odstraňovač skvrn
NEFLEK 500 ml**
A22, B4

kód: DRO52814



kód: DRO51504

65,-
0.1 l = 13 Kč

**Tekutý škrob
na prádlo
500 g**
kód: DRO11230
A36



59,-
0,1 kg = 11,80 Kč

PAPKY pamlsky pro psy
Různé druhy. **DE35**



21,-
1 ks od 1,75 Kč

VANISH Oxi Action 470 g prášek
Na bělení, na odstranění skvrn. **A22, B3**



99,-
1 kg = 210,64 Kč

On-line obchod www.EVA.cz

Supermarket EVA.cz, Chlumecká 3376, Mělník 276 01

Leták platí 11. 3. - 23. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob.

Vydavatel: Zásobování a s., Chlumecká 3376, 276 01 Mělník,

tel.: 315 646 111, info@eva.cz.

Vyhraujeme si právo omezit prodávány počet kusů na obvyklé množství.

Nabídka platí v supermarketu Eva.cz, ceny na www.EVA.cz se mohou lišit.

Změny a tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka dárků platí do vyčerpání zásob.